dampna perpessi extitissenl. Quibus praemissis per dictos cives ac Georgium
Feyer modo praemisso propositionibus faclis, idem pecierunt nos ac regnicolas

pracdictos instanter. ut ipsos de praediclis predonibus et spoliatoribus de quo-

rum bonis fuere per quos videlicct ipsi praemisso modo haberentur dampnif icati

553

et periclitati superindc inquisilione subsecuta cerl,iores redderemus. Cumque
nos iuxta regium mandatum onini diligenlia adhibita inter cetera super prae-
missis in eo videlicct de quorum bonis praemissae spoliationes, lalrocinia,

homicidiaque et vulnerationcs temporc in praedicto factae et commisa extitis-

sent diutius inlcr regnicolas sciscitati et scrutati fuissemus cx pluribus eviden-
tiljus documentis exinde per regnicolas factis potissime inter alia, quia nonnul-
lae res et bona Rascianorum praedictorum regalium, qui similitcr tempore in

diclo periclilati extitere in bonis et possessionibus egregii Johannis Kys de
Zeredahel ad nostrum scitum repertae et inventae cxstitissent pracmissas spolia-

lioncs, latrocinia, homicidia, verberationes dampnaque pracmissa praelibatis

civibus civitatum praedictarum ac Gcorgio Fej^cr de bonis et posscssionibus
magnificorum Nicolai Dragfy de Beltek. qui ad praesentem conventionem per
nos admonitus cL evocatus se coram regnicolis expurgaturum venire aut suos
homines mittere recusavit. Itcm domini Johannis Pongaracz de Dengeleg ac
praefati Johannis Kys factas comraissasquc et palratas fuisse et ext itisse pariter

cum regnicolis in dicta conuentione nobiscum existentibus comperimus mani-
fcste. In cuius evidens tcstimonium pracsentes literas nostras annotatis civibus

civitatum praedictarum necnon Georgio Feyer petentibus cisdem duximus
concedandas. Datum in dicto opido Dees feria tertia proxima post festum
assumptionis bealae Mariae virginis, anno domini millesimo quadringentesimo
sc])tuagesimo terlio.

Auf der Riickseile von gleichzciliger Hund: Sententia in causa spoliationis magi-
stri et cetera per waiwodem Magdyar Balasch lata.

Vorlage conlimuari. * Mai 7.

Nachtraglich hinzugefijgt. ^ Hierauf in gestrichen,

Hierauf nram gestrichen.

3966

1473 August 31. Konig Mallhias erleill der Sladt Hermannsladl iind den Sachsen

der Sieben Stiihle das Reclit, den Saumpfad diirch den Rotenturm-Pass auf eigene

Kosten zu erweitern.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu U H 347. Sicgel, lund, Dm. 60 mm, rotes Wachs in Wachs
schijssel an violett-weiss-griiner Seidenschnur angehangt. Derselbe Stempcl wie Nr. 3 908

Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 502 Nr. 555. Hurmuzaki, Docuniente XV, 1,